LNH1200M
LNH1200M
Fusível de facas NH1 gG 200A 500V
Características técnicas
Arqui​te​tura
Curva  gG
Fusível
Dimensão do fusível  NH1
Carac​te​rís​ticas do fusível  gG
Tensão
Tipo de alimen​tação de tensão  AC/DC
Tensão nominal de funci​o​na​mento Ue  500 - 500 V
Tensão nominal de 50 Hz AC  500 - 500 V
Inten​si​dade de corrente
Corrente nominal  200 A
Condi​ções de utili​zação
Isolado  Não
Prin​ci​pais atri​butos elétricos
Capa​ci​dade nominal de inter​rupção de
curto-​cir​cuito Icn AC de acordo com a
IEC60898-1  120 kA
Potência
Potência total dissi​pada em IN  18 W
Dimen​sões
Altura  64,50 mm
Largura  135 mm
Profun​di​dade  135 mm
Sujeito a modificações técnicas